
Data 21 Dhjetor 2018, ora 09:00, Salla 1 

 

1. Bashkia Peqin 

2. Bashkia Kurbin 

3. Bashkia Finiq 

4. Bashkia Diber 

5. Bashkia Lezhe 

6. Bashkia Konispol 

7. Bashkia Delvinë 

8. Bashkia Këlcyrë 

9. Bashkia Vau Dejës 

10. Bashkia Sarandë 

11. Bashkia Klos 

12. Bashkia Pukë 

13. Bashkia Roskovec 

14. Bashkia Tropojë 

15. Bashkia Patos 

16. Bashkia Përrenjas 

17. Bashkia Librazhd 

18. Bashkia Fier 

19. Bashkia Durrës 

20. Bashkia Vorë 

21. Bashkia Kukës 

22. Bashkia Krujë 

23. Bashkia Mat 

24. Bashkia Bulqizë 

25. Bashkia Rrogozhinë 

26. Bashkia Elbasan 

27. Bashkia Gjirokastër 

28. Bashkia Mallakastër 

29. Bashkia Kuçovë 

30. Bashkia Mirditë 
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1. Bashkia Tiranë 

2. Univerteti i Mjekësisë Tiranë 

3. Zyra Arsimore Lushnje 

4. Zyra Arsimore Mallakastër 

5. Zyra Arsimore Malesi e Madhe 

6. Zyra Arsimore Krujë 

7. Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtare Durrës 

8. Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtare Berat 

9. Dr.Përgj.Nr.1 Punëtorëve të Qytetit Tirane 

10.  Qendra Kulturore Tirana 

11.  Prefekti i Qarkut  Tiranë 

12. Dr.Raj. Fondit Sig.Dety.Kujd.Shënd. Lezhë 

13. Dr.Raj. Sherb. Transp.Rrugor .Berat 

14. Drejt.Shërb.Spitalor Krujë 

15. Porti Detar Vlorë, 

16. AlbPetrol sh.a Patos 

17. Komiteti Shqiptar i Birësimeve 

18. Dr.Raj.Kulturës Kombëtare Gjirokastër 

19. Shtepia Fëmijes Shkollor Sarandë 

20. Shtepia Foshnjes Durrës 

21. Ndërmarrja Prodhim Celiqe Elbasan, 

22. Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtaree Vlorë 

23. IEVP "ALI DEMI" 325 Tiranë 

24. Drejtoria e Pergjithshme Detare Durrës 

25. Këshilli i Qarkut Berat 
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1. Drejtoria e Pergjithshme e Parandalimit te Pastrimit te Parave     

2. Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane 

3. Radio Televizioni Shqiptar Tirane 

4. Komisioneri per Mbrojtjen nga Diskriminimi Tirane 



5. Komisioneri per te Drejten e Informimit dhe Mbrojtjen te Dhenave 

Personale Tirane 

6. Galeria Kombetare Arteve Tirane 

7. Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil Tirane 

8. Agjencia Sigurimit te Depozitave Tirane 

9. Autoriteti Konkurences Tirane 

10. Agjencia e Sigurimit te Cilesise ne Arsimin e Larte Tirane 

11. Autoriteti Mediave Audiovizive Tirane 

12. ILDKPKI Tirane 

13. Kontrolli Larte i  Shtetit Tirane 

14. Gjykata e Apelit Tirane 

15. Zyra Admin.Buxhetit Gjyqesor Tirane 

16. Enti Rregullator i Energjise Tirane 

17. Keshilli i Larte i  Drejtesise Tirane 

18. Gjykata e Larte Tirane 

19. Agjencia Mbrojtjes Konsumatorit Tirane 

20. Zyra e Administrimit dhe Koordinimit te Parkut Arkeologjik, Bylis 

21. Agjencia Konbetare e Duhan Cigareve Tirane 

22. Muzeu i Artit Mesjetar, Muzeu i Arsimit dhe Muzeu Arkeologjik, Korce 

23.  Drejtoria Rajonale e Sherbimit Kombetar  te Punesimit Fier 

24.  Prokuroria e Pergjithshme Tirane 

25.  Agjencia Kombetare Berthamore Tirane 
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1. Bibloteka Kombetare Tirane 

2. Drejtoria Rajonale e Sherbimit Kombetar  te Punesimit Gjirokaster 

3. SH.A Posta Shqiptare 

4. OSHEE sha  

5. SH.A KESH 

6. OST 

7. Drejtoria Rajonale e Punesimit Lezhe 

8. Cirku Kombetar 

9. Institucioni Vecante Shendetesor i te Brgosurve 

10. Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtare_DURRËS 



11. Drejtoria Rajonale e Kulturës Kombëtare_BERAT 

12. Universiteti Fan Noli Korce 

13. Universiteti Eqrem Çabej Gjirokaster 

14. Universiteti Aleksander Xhuvani Elbasan 

15. Shkolla e Magjistratures 

16. Shtepia e te Moshuarve Tirane 

17. Drejtoria Rajonale e Kultures Kombetare Gjirokaster 

18. Shtepia e Foshnjes Durres 

19. Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres 

20. Prefekti i Qarkut Berat 
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1. Prefekti i Qarkut Dibër 

2. Prefekti i Qarkut Elbasan 

3. Prefekti i Qarkut Lezhë 

4. Prefekti i Qarkut Fier 

5. Qendra Kombetare e Kinematografise 

6. Keshilli i Qarkut Vlore 

7. Drejtoria Rajonale e Shendetesise Durres 

8. Keshilli  Qarkut Berat 

9. Autoriteti i Mbikqyrjes Financiare 

10. Drejtoria e Pergjithshme e Metrologjise dhe Kalibrimit 

11. Drejtoria e Pergjitheshme e Permbarimit 

12. Avokatura e Shtetit 

13. Gjykata e Shkalles se Pare per Krimet e Renda 

14. Gjykata e Rrethit Gjyqesor Gjirokaster 

15. Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Gjirokaster 

16. Spitali Rajonal Shkoder 

17. Zyra Vendore e Regjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Gjirokaster Fier 

18. Drejtoria e Shendetit Publik Mallakaster 

19. Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr. 3 Tirane 

20. Ndermarrja Industriale Nr. 1 Tirane. 

 


